
 

 

 

ANO IV • EDIÇÃO N° 637 • ABREULÂNDIA-TO • quarta-feira, 7 de agosto de 2024. 

D  U EN   A  INAD  DI I AL EN E   N  R E    N          DE              UE
IN  I UI A IN RAE  RU URA DE   A E    BLI A  BRA ILEIRA   I   BRA IL 

                  UNI   I  DE ABREULÂNDIA   A        L  E   I UEIRED     N  
 EN R     E                NE                      ABREULANDIA        BR

1 

 

SUMÁRIO 
 

PODER EXECUTIVO ........................................................... 1 

PORTARIA Nº 198/2024 DE 07 DE AGOSTO DE 2024 ...... 1 

 

 
PODER EXECUTIVO 

 
PORTARIA Nº 198/2024 DE 07 DE AGOSTO DE 2024 

 
COLOCAR SERVIDOR À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL, URBANO E RURAL, QUE ESPECIFICA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA, Estado do 
Tocantins, no uso das atribuições legais e constitucionais, 
conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 
R E S O L V E 
 
Art. 1º. COLOCAR a servidora municipal IVANICE FERREIRA 
RODRIGUES, ASSISTENTE DE SALA, à disposição da Secretaria 
Municipal de Promoção e Desenvolvimento Social, Urbano e 
Rural, junto a esse órgão e lotação, com ônus para o órgão de 
origem, a partir de 06 de agosto de 2024. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
REGISTRA-SE. PUBLICA-SE 
 
PREFEITURA DE ABREULÂNDIA, GABINETE DA 
EXCELENTISSÍMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE 
ABREULÂDIA, Estado do Tocantins, aos 07 dias do mês de 
agosto de 2024. 
 

MANOEL FRANCISCO DE MOURA 
Prefeito Municipal 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
Edição nº 639  

 

 
• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quarta-feira, 7 de agosto de 2024.  


		2024-08-07T18:36:15-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180
	Eu sou o autor deste documento




